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Triumph TR3A 1960

Już w czwartek, 3 sierpnia br. rusza VI runda Mistrzostw Polski Pojazdów Zabytkowych,
będąca jednocześnie V Tarnowskim Rajdem Pojazdów Zabytkowych w Tarnowie.
Uczestniczyć w nim będą samochody wyprodukowane do końca 1992 r. Organizatorem
rajdu jest Automobilklub Tarnowski, a głównym sponsorem POLFILL, producent
profesjonalnych produktów do renowacji karoserii.

- Dla Naszego Klubu to wielki zaszczyt, i jednocześnie wielka odpowiedzialność
przeprowadzić tej rangi rundę mistrzostw. Mając w swoich szeregach doświadczonych
członków klubu mamy nadzieję, że temu sprostamy i pozostawimy zawodnikom i kibicom
niezapomniane wspomnienia – powiedział Tomasz Oćwieja, prezes Klubu.



Podobnie jak w roku ubiegłym baza rajdu
zlokalizowana będzie w centrum miasta w
hotelu Tarnovia. Trasa zaś przebiegać będzie
malowniczymi drogami ziemi tarnowskiej przez
Zbylitowską Górę, Dębno, Brzesko,
Wierzchosławice czy Zawadę. Już wiadomo, że
na pewno jako uczestnika rajdu zobaczymy
m.in. Truimph 2000 Roadster z 1949 r., Citroen
BL11 Legere z 1950 r., Chevrolet Corvette z
1967 r., Jaguar XKE E type v-12 z 1971 r., czy
BMW ISETTA z 1960 r. Nie zabraknie doskonale
nam znanego Fiata 126p.

- Rajd pojazdów zabytkowych to nie lada gratka dla miłośników i pasjonatów starej
motoryzacji. Samochody jakie przyjadą do Tarnowa są doskonale odrestaurowane i
utrzymane. Dzięki temu wydarzeniu każdy będzie miał okazję obcować z historią, która
drzemie w tych maszynach. A POLFILL jako sponsor rajdu ufundował nagrodę dla
najlepiej odrestaurowanego samochodu. Do zobaczenia na trasie rajdu – powiedziała
Bożena Chrapisińska, Menedżer ds. Sprzedaży Detalicznej i Hurtowej marki POLFILL.

Oprócz aut biorących udział w rajdzie w piątek 4 sierpnia br. na Placu Kazimierza w Brzesku czeka
moc atrakcji i piknik motoryzacyjny z okazji 150-lecia powiatu brzeskiego. Natomiast w sobotę 5
sierpnia br. w Lisiej Górze przy Urzędzie Gminy odbędzie się III Zlot Pojazdów Zabytkowych.

- Rok temu do Lisiej Góry zawitało ponad sto zabytkowych pojazdów. Najstarszy pojazd
pochodził z 1910 r. Liczymy, że i w tym roku odwiedzi nas tak duża ilość miłośników
motoryzacji, bo już teraz wydarzenie to cieszy się sporym zainteresowaniem. To świetna
okazja, aby zobaczyć z bliska i usiąść za kierownicą niezwykłych pojazdów - powiedział
Filip Marciniec, organizator zlotu. 

Sponsorem głównym VI rundy Mistrzostw Polski Pojazdów Zabytkowych jest marka POLFILL, która
na rynku polskim istnieje od 2005 r. Jej wyroby - tj. szpachlówki, masy, podkłady, lakiery, zmywacze i
rozcieńczalniki – przeznaczone do renowacji m.in. karoserii samochodów osobowych, ciężarowych,
autobusów, łodzi oraz jachtów powstają na bazie wyselekcjonowanych surowców, co gwarantuje ich
wysoką jakość. Łatwość nakładania, lekka obróbka, brak skurczów i powtarzalna jakość – to główne
cechy oferowanych produktów.

Automobil Klub Tarnowski został założony w 2012 r. i jest zrzeszony w Polskim Związku
Motoryzacyjnym. Klub w większości składa się z członków, będących miłośnikami pojazdów
zabytkowych. Posiada w swoich szeregach również motocyklistów wyścigowych, sędziów
sportowych, którzy niejednokrotnie wspomagają swoją obecnością imprezy rajdowe organizowane w
Tarnowie i okolicy.
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